IHI BIAKPUTUX ABEPEV
Y IbBIBCHKIV MONITEXHIL

IHCTUTYT AOMIHICTPYBAHHSA, AEPXXABHOIO YMPABJIHHSA TA MPO®ECIMHOIO PO3BUTKY (IAQY)

23.04,
11:00

23.04,
11:30

24.04,
14:00

01.05,
16:00

23.04,
10:00-
13:00

23.04,
13:00

Oexb Bigkputnx gsepen IAQY
5 Kopnyc, 7 aya.

(Byn. C. baHaepw, 28a) 23.04, [eHb BigKpnTUX ABEpEi
12:00 Kadeapu TeopeTnyHoOI

OeHb BigKpuTNX ABEpEn Ta NPUKNAgHOI EKOHOMIKIN

Kadeapw agMiHicTpaTMBHOro 4 kopnyc, 502 aya.

Ta ¢piHAaHCOBOro MeHeKMEHTY (Byn. MuTpononuTa AHapes, 5)

5 Kopnyc, 2 aya.
(Byn. C. baHgepw, 28a)

IHCTUTYT NPUKNAQHOI MATEMATUKN TA ®YHOAMEHTAJIbHUX HAYK (IM®H)

HeHb BigKpuTNX ABEepen 25.04, [eHbBiakpuTUX ABEpen
Kadeapw npuknagHoi ¢pisnkmn 12:00 Kadeapu npuknagHoOi mMaTemMaTuKM

I HAHOMaTeplaJZio3HABCTBa 4 Kopnyc, 221 ayp.

10 kopnyc, 35 aya. (Byn. Mutpononuta AHapes, 5)
(Byn. YctmaHoBwmua, 5)

Zoom

Meeting ID: 793 4429 6665
Passcode: 2025

OeHb BigkpuTnX gBepen Kagpeapu mikHapoaHoi iHpopmauii

3 kKopnyc, 123 aya.
(nn. C.. KOpa, 1)

IHCTUTYT N'YMAHITAPHUX TA COUIAJIbBHUX HAYK (IFCH)

OeHb BigakpuTtnx asepen ICCH

4 kopnyc, 314 ayg.
(Byn. Mutpononuta AHgpes, 5)



23.04,
14:00

24.04,
10:00

23.04,
14:00

23.04,
14:00

IHI BIAKPUTUX ABEPEV
Y IbBIBCHKIV MONITEXHIL

IHCTUTYT MEXAHIYHOI IHXKEHEPIT TA TPAHCMOPTY (IMIT)

AeHb BigKpuTNX ABEpen
Kadenpum aBTomo6inbHOro
TPaHCNOpTY

6 kopnyc, 114 ayg.
(Byn. C. bangepwu, 32)

HeHb BigKpnTNX ABEpEen
Kadeapw 3anisHNYHOro
TpaHCNopTy

38 kopnyc, 209 ayg.
(Byn. bnaxkeswnvy, 12a)

OeHb BigKpnTNX ABEpEn
Kadpeapu matepianosHaBcTBa
Ta iHXKeHepii maTepianiB

10 Kopnyc, 28 aya.
(Byn. YctnaHoBwmya, 5)

OeHb BigakpuTnX aBepen
Ka¢eapw HapTOrasoBoi
iHXKeHepii Ta 3BaplOBaHHA

16 Kopnyc, 3 aya.
(Byn. C. baHgepw, 10)

23.04,
14:00

23.04,
14:00

23.04,
14:00

23.04,
14:00

AeHb BigKpuTNX ABEpen
Kadeapun npoeKTyBaHHA MaLUWH
Ta aBTOMOOGiNIbHOrO iHXNHiIPUHry

14 kopnyc, 79 aya.
(Byn. MpodecopcbkKa, 1)

AeHb BigkpuTuX ABepen Kadpeppm
po6oToTexHikM Ta iHTerpoBaHuX
TEeXHONOri MawnHo6yAyBaHHA

14 kopnyc, 61 aya.
(Byn. Mpodecopcbka, 1)

OeHb BigKpnTNX ABEpEen
Kadeapu TeXHIYHOI MexaHiKun
Ta iHXKeHepHoi rpadikn

6 Kopnyc, 303 aya.
(Byn. C. baHgepw, 32)

OdeHb BigKpuTnX gBepen Kadeapm
TPaHCNOPTHUX TEeXHONOTIN

6 kopnyc, 208 aya.

(Byn. C. bangepwu, 32)

IHCTUTYT NONIrPA®IT TA MEOIMHUX TEXHOIOTIN (INMT)

27.03, Aenb Bigkputnx psepein INMMT.

12:00-

OcHoBHi 3axoaun

15:00-
16:00

3anuTaHHA-BigNoOBIAi

15:00 nig ronockom, 19 (HaBYanNbHW Kopnyc). Xon 1 Ta 2 noBepxis



IHI BIAKPUTUX ABEPEV
Y IbBIBCHKIV MONITEXHIL

IHCTUTYT KOMIM'IOTEPHUX TEXHONOTIA, ABTOMATUKWN TA METPOJOTIi (IKTA)

12.04, [HeHb BigKpuTNX ABEpEn 23.04, [eHb BigkpuTnX ABEpen
12:00 Kadeppm iHpopmauiiHo- 11:00 Xadenpwm cneyianisoBaHux

BMMipIOBaNIbHUX TEXHONOTIN KOMN'IOTePHMX cUCTeM

5 kopnyc, 712 ayg. 5 kopnyc, 907 aya.

(Byn. C. bangepn, 28a) (Byn. C. baHgepw, 28a)
23.04, [eHb BiaKkpuTUX ABEpEN 23.04, [eHb BigkpuTNX ABEpENn
13:00 kadeppu 3axucty iHpopmauii 11:00 Xadeppu 6e3nekn

20 kopnyc, 221 aya. iHpopMmauinHnX TexHonorin

(Byn. KHa3a PomaHa, 3a) 19 kopniyc, 221 ayg.
(Byn. Knasa PomaHa, 1, 3, 5)

23.04, [eHb BiakpuTUX ABEpEN 23.04, [eHb BiaKkpuTUX ABEpPEN
12:00 Kadeapu Komn'loTepN30BaAHNX 14:00 Xadeppu iHTenekTyanbHoi
CuCcTeM aBTOMaTUKMN MeXaTpPOoHIKN Ta po60oTUKN
5 kopnyc, 605a, 611a aya. 19 kopniyc, 115 ayga.
(Byn. C. baHgepw, 28a) (Byn. Knasa PomaHa, 1, 3, 5)

IHCTUTYT CTAJIOIO PO3BUTKY IMEHI B'AYECITABA YOPHOBOIA (ICTP)

23.04, [OeHb BiakpuTUX ABepei Kadbeapu 23.04 [eHb BigkpuTUX ABEpei
11:40- NiANPMEMHMLTBA Ta eKONOriYHOT Kadenpm eKkonoriyHoi 6e3nekun
. eKcnepTusn ToBapiB Ta NPUPOAOOXOPOHHOI AiANbHOCTI
13:00
1 kopnyc, 111 ayga. 1 kopnyc, 207 ayga.
(Byn. CtapoconbCbKux, 2/4) (Byn. CrapoconbcbKkux, 2/4)
23.04 [eHb BigkpuTux gBepen Kadeapn 23.04, [eHbBiakpuTUX ABEpen
eKonorii Ta 36anaHcOBaHOro 10:00- adeapu Typusmy
MPYIPOAOKOPUCTYBAHHA 15:00 AkroBa 3ana ronoBHoro Kopnycy
8 kopnyc, 115 aya. (Byn. C. bangepu, 12)
(nn. Cs. Opa, 2)

23.04, [eHb BigKpuTuX ABEpen Kadpeapu UnBiINbHOI 6e3nekn

11:40 3 kopnyc, 302 aya.
(n. Cs. Opa, 1)



23.04,
12:00-
15:00

23.04,
12:00-
15:00

23.04,
12:00-
15:00

23.04

27.03,
12:00

15.05,
12:00

IHI BIAKPUTUX ABEPEV
Y IbBIBCHKIV MONITEXHIL

IHCTUTYT EKOHOMIKW | MEHEXKMEHTY (IHEM)

OeHb BigKpnTUX ABepen
Kadeppm PpiHaHciB

4 kopnyc, 430 aya.
(Byn. Mutpononuta AHgpes, 5)

OeHb BigKpnTUX ABepen Kadpeppm
30BHilUHbOEKOHOMIYHOI
Ta MUTHOI BiANbHOCTI

4 kopnyc, 512 ayg.
(Byn. Mutpononuta AHgpes, 5)

HeHb BigKpnTNX ABEpEn
Kadenpu obniky Ta aHanisy

4 kopnyc, 326b ayg.
(Byn. Mutpononuta AHgpes, 5)

OeHb BigKpuTNX ABEpen
Kadeapun MapKeTUHrY i IoricTuKn

4 kopnyc, 415 ayg.
(Byn. Mutpononuta AHgpes, 5)

23.04,
12:00-
15:00

23.04,
12:00-
15:00

23.04,
11:40-
13:00

HeHb BigkpuTNX gBepen Kapeapm
MeHePKMEHTY i Mi>KHapoaHOro
nignpueMHMLUTBA

4 kopnyc, 302 aya.
(Byn. Mutpononuta AHgpes, 5)

HeHb BigkpuTNX aBepen Kapeapm
€KOHOMIKM nignpmnemcraea
Ta iHBecTMLin

4 kopnyc, 421 ayg.
(Byn. Mutpononuta AHgpes, 5)

HeHb BigKkpnTNX ABEpen Kapeapwu
MeHePKMEHTY nepcoHany
Ta aAMiHiCTpyBaHHA

4 kopnyc, 508 aya.
(Byn. Mutpononuta AHgpes, 5)

IHCTUTYT XIMIi TA XIMIYHUX TEXHOIOTIH (IXXT)

HeHb BigkpuTtnx asepen IXXT.
Ekckypcia naboparopiamu kadpepp

9 kopnyc, 101 aya.
(nn. Cs. Opa, 9)

23.04,
12:00

Denb BigkpuTnx aeepen IXXT (oHnanH/odpnanH)

9 kopnyc, 101 aya.
(nn. C.. KOpa, 9)

HeHb BigkpuTtnx asepen IXXT.
Ekckypcia naboparopiamu kadpepp

9 kopnyc, 101 aya.
(nn. Cs. IOpa, 9)



IHI BIAKPUTUX ABEPEV
Y IbBIBCHKIV MONITEXHIL

IHCTUTYT N'YMAHITAPHUX TA COLIAJIbHUX HAYK (IFCH)

23.04, [eHb BigKpuTUX ABEpein 23.04, [eHb BipKpuTUX ABEpen Kadenpn
13:00 Kadeapw nonitonorii 13:00 <CouianbHNX KOMYHiKaLii

Ta Mi>KHapOAHWX BiAHOCUH Ta iHpopmauiiHOI BiANbHOCTI

4 kopnyc, 314 ayg. 4 kopnyc, 314 ayg.

(Byn. Mutpononuta AHgpes, 5) (Byn. Mutpononuta AHgpes, 5)
23.04, [eHbBigkpuTUX ABepein Kadpeapm 23.04, [eHbBigkpuTUX ABepein Kadpeapn
13:00 couionorii Ta couianbHoi po6oTn 13:00 icTopii, My3ee3HaBCTBa

4 kopnyc, 314 aya. Ta KyNbTYPHOI CNaawWuHn

(Byn. Mutpononuta AHgpes, 5) 4 kopnyc, 314 ayp.
(Byn. Mutpononuta AHgpes, 5)

IHCTUTYT BYAIBHULUTBA TA IHHKEHEPHUX CUCTEM (IBIC)

23.04, [eHb BigKpnTNX ABEpein Kadeapu 23.04, [eHbBigKkpuTUX ABepein Kadpeapn
13:00 FiAPOTEXHIKMN Ta BOAHOI iHXeHepil 12:30 QaBTOMOGiNnbHUX AOPIr Ta MOCTIB
2 kopnyc, 102 aya. 2 kopnyc, 309 aya.
(Byn. CrapoconbCbKmx, 6) (Byn. CrapoconbCbKmx, 6)
23.04, [eHbBigkpuTUX ABepein Kadpeapn 23.04, [eHbBigkpuTUX ABepein Kadpeapn
12:00 OYyAiBenbHUX KOHCTPYKUiN 11:30 TennorasonocTayaHHsA Ta BeHTUNALIT
Ta MOCTIB

2 kopnyc, 405 aya.
2 kopnyc, 108 ayg. (Byn. CrapoconbCbKmx, 6)
(Byn. CrapoconbCbKux, 6)



IHI BIAKPUTUX ABEPEV
Y IbBIBCHKIV MONITEXHIL

IHCTUTYT IHOOPMALIMHO-KOMYHIKALIMHUX TEXHOMNOIIA TA ENEKTPOHHOI IHXEHEPI (IKTE)

23.04,
15:00

23.04,
13:00

23.04,
14:00

23.04,
14:00

Oenb BigkpuTnx psepen IKTE

Zoom
Meeting ID: 783 0384 3288
Passcode: 8uCuGX

IHCTUTYT EHEPFETUKWU TA CUCTEM KEPYBAHHA (IECK)

OeHb BigKpuTNX ABEpEn
IHCTUTYTY eHepreTnkm

Ta CUCTEM KepyBaHHA.
lNMpeacTaBneHHA OCBITHIX Nporpam

fonosHUM Kopnyc, 141 aya,.
(Byn. C. baHgepw, 12)

OeHb BigkpuTNX ABEpen Kadpeapm
eNeKTpoeHepreTukn

Ta CUCTEM ynpaBiHHA.

Ekckypcia nabopatopiamn

5 kopnyc, 302 aya,.
(Byn. C. baHgepw, 28a)

OeHb BigKpuTUX ABepen Kadpeppm
TennoeHepreTnKu, TennoBux

Ta aTOMHMX eNeKTPUUYHMNX CTaHLin.

Ekckypcia nabopaTtopiamu

10 kopnyc, 78 aya.
(Byn. YcTnaHosuua, 5)

23.04,
14:00

23.04,
14:00

HeHb BigKkpnTNX ABEpen Kadpeapm
eNleKTpoMexaTpPOoHiKu

Ta KOMN'IOTEPN3OBAHMNX
eNleKTpoMexXaHiYHNX CUCTEM.
EkcKypcis nabopatopiamu

fonosHWN Kopniyc, 141 aya.
(Byn. C. bangepu, 12)

OeHb BigKpnTUX ABepen Kadpeppm
aBTOMaTM3aLii Ta KOMN'IOTePHO-
iHTerpoBaHNX TEXHONOTIN.
Ekckypcia nabopatopiamn

10 Kopniyc, 78 ayga.
(Byn. YctuaHoBmua, 5)



23.04,
10:00-
10:30

23.04,
10:30-
15:00

23.04,
10:30-
15:00

23.04,
10:30-
15:00

IHI BIAKPUTUX ABEPEV
Y IbBIBCHKIV MONITEXHIL

IHCTUTYT APXITEKTYPU TA IN3ANHY (IAPL)

Oenb BigkpuTnx geepen IAP[

fonoBHuI Kopnyc, 328 aya,.
(Byn. C. baHgepw, 12)

OeHb BigkpuTUX ABepen Kadpeppm
apXiTeKTYPHOro NpoeKTyBaHHA

fonosHUM Kopnyc, 334 ayg,.
(Byn. C. baHgepw, 12)

OeHb BigKkpuTNX ABepen Kadpeapm
apXiTeKTYPHOro NpoeKTyBaHHA
Ta iHXKeHepil

fonosHUM Kopnyc, 316 aya,.
(Byn. C. baHgepw, 12)

JeHb BigkpuTux ABepen Kadpeppm
apxiTeKTypwu Ta pectaBpauii

fonosHUM Kopnyc, 327 aya,.
(Byn. C. baHgepw, 12)

23.04,
10:30-
15:00

23.04,
10:30-
15:00

23.04,
10:30-
15:00

23.04,
10:30-
15:00

OeHb BigkpuTNX ABepen Kadpeapu
Bi3ya/slbHOro An3aiiHy Ta MnCcTeLTBa

Byn. Ciuosux Crpinbuis, 7
(2 noBepx)

OeHb BigkpuTUX ABepen Kadpeppm
AN3aiiHy Ta OCHOB apXiTeKTypu

fonosHWN Kopnyc, 325 aya.
(Byn. C. bangepu, 12)

AeHb BigKkpuTNX ABEpen
Kadenpu pusamHy
apXiTeKTypHOro cepefoBuila

lonosHUM Kopnyc, 329 aya,.
(Byn. C. baHgepu, 12)

AeHb BigKpuTNX ABEpen
Kadeapu mictobyayBaHHA

lonosHWN Kopnyc, 323 aya.
(Byn. C. baHgepu, 12)



24.04,
12:00

23.04,
11:40-
13:00

23.04,
13:15-
14:35

23.04,
13:15-
14:35

IHI BIAKPUTUX ABEPEV
Y IbBIBCHKIV MONITEXHIL

IHCTUTYT NPUKNAQHOI MATEMATUKA TA ®YHOAMEHTATIbHUX HAYK (IM®H)

[eHb BigKpuTNX ABepen
Kadeapw BULLOT MaTeEMaTUKN

4 kopnyc, 219 aya.
(Byn. Mutpononuta AHgpes, 5)

IHCTUTYT NPABA, MCUXONOTIi TA IHHOBALIMHOI OCBITHU (INMO)

OeHb BigKpuTNX ABEpen
Kadenpu agmiHicTpaTMBHOrO
Ta iHpopmauinHoro npasa

19 kopniyc, 313 ayg.
(Byn. Knasa Pomana, 1, 3, 5)

OeHb BigKpuTNX ABEpen
Kadeapu XKypHanicTukm
Ta 3ac06iB MacoBOI KOMYyHiKaLii

20 kopnyc, 113 ayg.
(Byn. KHA3Aa PomaHa, 3a)

HeHb BigKpuTNX ABEpen
Kadenpu Teopii npaBa
Ta KOHCTUTYLiOHaNismy

19 kopnyc, 313 aya.
(Byn. KHa3a PomaHa, 1, 3, 5)

23.04,
13:15-
14:35

23.04,
10:00-
10:45

[eHb BigKpnTNX ABEpen
Kadenpm TeopeTuyHOI
Ta NPaKTUYHOI NCUXONOTii

36 kopnyc, 503 ayg.
(npocn. B'auecnasa YopHoBona, 57)

[eHb BigKpuTNX ABEpen
Kadeapm LMBINbHOro npaBa
Ta npouecy

19 kopnyc, 313 aya.
(Byn. KHA3Aa PomaHa, 1, 3, 5)
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